MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA

ESTADO DO PARANÁ
                 CNPJ 95.594.776/0001-93

                       Avenida do Rosário, 228 Fone 45-3288.1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – Pr.

EDITAL COMPLEMENTAR 003/2021 DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 002/2021

O Prefeito Municipal de Santa Lúcia - PR, no uso de suas atribuições legais e mediante as

condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, aos

interessados que fará a seguinte retificação/alteração, conforme abaixo discriminado:

Art. 1°.  Retificar a CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DA PROVA DE

TÍTULOS E TEMPO DE SERVIÇO passando a vigorar conforme segue;

INSC. NOME NASC.

CARGO

PROVA DE

TITULO

TEMPO

DE

SERVIÇ

O

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

03 MARLI GUISI

PEREIRA

04/02/196

8

Técnico de

enfermagem 90 10 100 1°

02 FRANCIELY

CECILIA

SCHMIDT DA

LUZ

06/08/199

7

Técnico de

enfermagem

90 02 92 2°

04 ALINE DRIELI

ROSA

26/07/199

3

Técnico de

enfermagem 45 02 47 3°

01 ROSELEI

FATIMA

REISDERFER

OS EMER

22/07/197

6

Técnico de

enfermagem

45  45 4°

05 LETICIA DO

AMARAL

17/05/199

8

Técnico de

enfermagem    DESCLASSIFICADA

Art. 3º.   Este decreto entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Lúcia, Estado do Paraná, em 23 de abril de

2021.

 Renato Tonidandel

Prefeito Municipal

MARLENE DE CALDAS BATISTA

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2021